SCRIPTA

Numéro Scripta : 4401

Auteur(s) : Osmond Peisson [particulier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1210...

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Osmond Peisson s'engage à garantir la donation faite par Philippe de Rosel aux chanoines de Montmorel.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° XXXVI, p. 41.

Texte établi d'après a

Notum sit presentibus et futuris quod ego Osmondus Peisson volo et concedo, pro salute anime mee, quod si Philipus de Rosel et Odierna uxor ejus, et Ranulfus Haveron et Willelmus Valoger non poterint garantizare canonicis de Munte Morelli donum quod eisdem canonicis fecerunt de medietate decime sue apud Bene, de feodo quod fuit Willelmi comitis de Magnavilla, quod ipsi faciant et possint facere excambium illud predictae decime in feodo quod ipsi prefati tenent de me apud Funtès, et, ad garantizandum de hoc concessum meum, prefatis canonicis hanc cartam sigillo meo confirmavi. Testibus hi : Petro de Teilleio, tunc baillivo Cadomi, Roberto de Vaace, Willelmo capellano, Sellone de Corcella, Radulfo de Ruperia, Johanne Pigace, Osmundo de Arreio et pluribus aliis, in plena assisa.